
UCHWAŁA L/415/2023 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Skoroszyce na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na 

terenie Gminy Skoroszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 i 572) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 840, z 2023, poz. 951) w związku z Uchwałą Nr XXV/119/08 Rady Gminy Skoroszyce 
z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz Uchwałą NR XXXVIII/284/2018 Rady 
Gminy Skoroszyce z dnia 20 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
Rada Gminy Skoroszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę nr XLIX/403/2023 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 1 grudnia 2023 r. w sprawie 
przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Skoroszyce na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na terenie Gminy Skoroszyce 

§ 2.  

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: BCB43485-182C-4261-9D03-B786DC52B4E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


